海口市美兰区住房和城乡建设局

美住建函〔2014〕67 号

海口市美兰区住房和城乡建设局

关于转发海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报
国家美丽宜居小镇、美丽宜居村庄、小城镇

宜居小区示范的通知》的通知

各镇政府

现将海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报国家美丽宜

居小镇、美丽宜居村庄、小城镇宜居小区示范的通知》（琼建

村函【2014】289 号）转发给你们，请各镇按照通知内容及时间

节点要求做好组织申报工作，积极申报示范项目，并请于 7 月

13 日前将美丽宜居小镇、美丽宜居村庄示范材料，纸质文件和

电子文件各 2份报送我局，以便汇总报区政府审定后上报。

特此通知。

附件：海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报国家美丽

宜居小镇、美丽宜居村庄、小城镇宜居小区示范

的通知》（琼建村函【2014】289 号）

海口市美兰区住房和城乡建设局

                             2014 年 7 月 3 日

（此件主动公开）

[image: image1.png]

美住建函〔2014〕67号

海口市美兰区住房和城乡建设局

关于转发海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报    国家美丽宜居小镇、美丽宜居村庄、小城镇

宜居小区示范的通知》的通知

各镇政府

现将海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报国家美丽宜居小镇、美丽宜居村庄、小城镇宜居小区示范的通知》（琼建村函【2014】289号）转发给你们，请各镇按照通知内容及时间节点要求做好组织申报工作，积极申报示范项目，并请于7月13日前将美丽宜居小镇、美丽宜居村庄示范材料，纸质文件和电子文件各2份报送我局，以便汇总报区政府审定后上报。

特此通知。

附件：海南省住房和城乡建设厅《关于组织申报国家美丽宜居小镇、美丽宜居村庄、小城镇宜居小区示范的通知》（琼建村函【2014】289号）

海口市美兰区住房和城乡建设局

                             2014年7月3日

（此件主动公开）

海口市美兰区住房和城乡建设局